*1070424352*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何明芬

電話：06-2991111#8723

傳真：06-2982610

電子信箱：tn3796@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：南市教秘字第1070424352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛課網研習課程一覽表(0424352A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本局辦理行動教課影音平台「愛課網」線上研習課程，請

鼓勵所屬教師踴躍參加。

說明：

一、因應本市幅員廣闊，減少教師舟車勞頓參與進修研習，讓

教師能透過行動載具隨時隨地可自行線上進修，爰建置旨

揭研習平台。

二、請以OpenID帳號密碼登入系統進行課程研習，依學員通過

課程條件情形，於課程結束後核予研習時數，相關問題請

逕至「愛課網」（https://icourse.tn.edu.tw/）平台首

頁「最新消息」查詢。

三、檢附目前愛課網研習課程表1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府教育局資訊中心、臺南市政府教育局秘書室 2018-04-13
10:06:46